RESUMO DI - BRF PREVIDENCIA

BRFF™ =

Plano de Beneficios: PLANO DE BENEFICIOS IlI

Referéncia: 11/2021 pl’EVldenCI
CNPBB: 2011001692
|Conso|idag50 Contabil Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):
Diferenca:

332.917.440,15
332.917.440,15

|Demonstrativo de Investimentos - Carteira Prépria - Total

158.561.323,89

Depdsitos:

Titulos Publicos:

Titulos Privados:

Agoles:

Operagdes Compromissadas:
Participacdes em SPE:
Derivativos Opgdes:
Derivativos Termos:
Derivativos Futuros:
Derivativos Swaps:
Empréstimos/Financiamentos:
Carteira Imobilidria:

Valores a Pagar/Receber:
Exigivel Contingencial:
Outros

22.673,04
136.161.977,88
4.579.930,04
8.964.189,25

6.760.185,15

2.072.368,53

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (12 Nivel ) - Total

174.356.116,26

BOVA1l1

IMAB11

ITAU INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
FIP KINEA PRIVATE EQUITY IV

ITAU HEDGE PLUS FIC MULTIMERCADO

SPX NIMITZ ESTRUTURADO FIC MULTIMERCADO
HAMILTON LANE FOF Il - FIC FIP

BRADESCO BRFPREV FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO
BR2 FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

BOGARI VALUE FIC AGOES

VELT BRFPREV FIC AGOES

BRADESCO SALUBRE FI AGOES

LACAN FLORESTAL Il FIP

NAVI LONG BIASED FIM

BRASIL CAPITAL 30 INSTITUCIONAL FIC AGOES

XP DIVIDENDOS 30 FIC AGOES

KINEA ATLAS FIM

ZARATHUSTRA Il FIM

VINLAND MACRO FIC FIM

Demonstrativo de Investimentos_11.2021

10.406.511/0001-61
31.024.153/0001-00
00.832.435/0001-00
28.849.618/0001-40
17.419.592/0001-83
22.345.384/0001-17
23.738.050/0001-76
21.321.600/0001-21
22.014.343/0001-48
08.323.402/0001-39
21.613.084/0001-09
03.833.841/0001-78
32.527.734/0001-10
26.680.221/0001-41
35.704.438/0001-35
26.773.140/0001-96
26.218.403/0001-03
26.525.548/0001-49
28.581.166/0001-68

9.087.048,25
8.023,34
31.427.419,66
901.065,09
6.765.832,70
4.436.939,25
870.651,11
6.044.495,99
16.862.577,66
8.886.555,00
3.927.702,33
13.620.384,42
412.872,77
3.837.755,82
2.664.465,30
832.304,17
2.340.964,05
4.085.076,29
2.133.194,25

16/03/2022



RESUMO DI - BRF PREVIDENCIA

MOAT CAPITAL EQUITY HEDGE FIC FIM

BV ALOCACAO IMA-B 5+ FIRF

BB ACOES NORDEA GLOBAL AND ENVIROMENT FIE

BB SCHRODER FUNDO DE INVESTIMENTO NO EXTERIOR
FOF MULTI GLOBAL EQUITY

Demonstrativo de Investimentos_11.2021

24.140.256/0001-62
13.611.616/0001-40
28.578.936/0001-13
17.431.816/0001-72
17.412.472/0001-54

1.775.618,10
47.769.068,68
4.343.387,63
664.349,87
658.364,53

16/03/2022



