RESUMO DI - BRF PREVIDÊNCIA

Plano de Benefícios: PLANO DE BENEFÍCIOS III

Referência: 11/2021 CNPBB: 2011001692



Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	332.917.440,15
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):	332.917.440,15
Diferenca:	-

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	158.561.323,89
Depósitos:	22.673,04
Títulos Públicos:	136.161.977,88
Títulos Privados:	4.579.930,04
Ações:	8.964.189,25
Operações Compromissadas:	-
Participações em SPE:	-
Derivativos Opções:	-
Derivativos Termos:	-
Derivativos Futuros:	-
Derivativos Swaps:	-
Empréstimos/Financiamentos:	6.760.185,15
Carteira Imobiliária:	-
Valores a Pagar/Receber:	2.072.368,53
Exigível Contingencial:	-
Outros	-

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível) - Total		174.356.116,26
BOVA11	10.406.511/0001-61	9.087.048,25
IMAB11	31.024.153/0001-00	8.023,34
ITAÚ INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI	00.832.435/0001-00	31.427.419,66
FIP KINEA PRIVATE EQUITY IV	28.849.618/0001-40	901.065,09
ITAÚ HEDGE PLUS FIC MULTIMERCADO	17.419.592/0001-83	6.765.832,70
SPX NIMITZ ESTRUTURADO FIC MULTIMERCADO	22.345.384/0001-17	4.436.939,25
HAMILTON LANE FOF II - FIC FIP	23.738.050/0001-76	870.651,11
BRADESCO BRFPREV FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO	21.321.600/0001-21	6.044.495,99
BR2 FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO	22.014.343/0001-48	16.862.577,66
BOGARI VALUE FIC AÇÕES	08.323.402/0001-39	8.886.555,00
VELT BRFPREV FIC AÇÕES	21.613.084/0001-09	3.927.702,33
BRADESCO SALUBRE FI AÇÕES	03.833.841/0001-78	13.620.384,42
LACAN FLORESTAL III FIP	32.527.734/0001-10	412.872,77
NAVI LONG BIASED FIM	26.680.221/0001-41	3.837.755,82
BRASIL CAPITAL 30 INSTITUCIONAL FIC AÇÕES	35.704.438/0001-35	2.664.465,30
XP DIVIDENDOS 30 FIC AÇÕES	26.773.140/0001-96	832.304,17
KINEA ATLAS FIM	26.218.403/0001-03	2.340.964,05
ZARATHUSTRA II FIM	26.525.548/0001-49	4.085.076,29
VINLAND MACRO FIC FIM	28.581.166/0001-68	2.133.194,25

RESUMO DI - BRF PREVIDÊNCIA

MOAT CAPITAL EQUITY HEDGE FIC FIM	24.140.256/0001-62	1.775.618,10
BV ALOCAÇÃO IMA-B 5+ FIRF	13.611.616/0001-40	47.769.068,68
BB AÇÕES NORDEA GLOBAL AND ENVIROMENT FIE	28.578.936/0001-13	4.343.387,63
BB SCHRODER FUNDO DE INVESTIMENTO NO EXTERIOR	17.431.816/0001-72	664.349,87
FOF MULTI GLOBAL EQUITY	17.412.472/0001-54	658.364.53